
     
 

 
                                                                      M&B 

                                                  eProjekce s.r.o 
                                                               Čechova 106/2a, Přerov 
                                                               IČ: 29453968, DIČ: 29453968 
 

 
 
 

Stavební úpravy budovy Q 
ambulance a zázemí dětské kliniky 

 
 

D.2.1 – Zdravotnická technologie 

 
DSP 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Leden 2023                                                              Vyhotovení 

  
                                                                      M&B 

                                                  eProjekce s.r.o 
                                                               Čechova 106/2a, Přerov 
                                                               IČ: 29453968, DIČ: 29453968 
 

 
 
 

Stavební úpravy budovy Q 
ambulance a zázemí dětské kliniky 

 
 

D.2.1 – Zdravotnická technologie 

 
DSP 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Leden 2023                                                              Vyhotovení 
 



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Archivní číslo Název dokumentace Provedení Počet A4 

D.2.1.01 Technická zpráva T 7 

D.2.1.02 Q1 – Půdorys 1.pp V 3 

D.2.1.03 Q2 – Půdorys 1.pp V 8 

D.2.1.04 Tabulky nároků energií a stavebních úprav T 6 

D.2.1.05 Seznam vybavení – po místnostech T 12 

 

M&B  
eProjekce s.r.o. 

Čechova 106/2a, Přerov 
Tel. 581 110 817, email: info@eprojekce.cz 

IČO: 29453968 

 

Část dokumentace 
 

D.2.1 

Vyhotovení 
 

 

Název zakázky: 
Stavební úpravy budovy Q 

ambulance a zázemí dětské kliniky 
 

Stupeň dokumentace 
 

DSP 
 

Seznam dokumentace: 
 

D.2.1 – Zdravotnická technologie 
 

Datum 
 

01/2023 

Vypracoval: 
 

Jan Šimon 

Autorizace: 
 

Jan Šimon 
 

Počet stran 
 

1 



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

M&B  
eProjekce s.r.o. 

Čechova 106/2a, Přerov 
Tel. 581 110 817, email: info@eprojekce.cz 

IČO: 29453968 

 

Část dokumentace 
 

D.2.1.01 

Vyhotovení 
 

 

Název zakázky: 
Stavební úpravy budovy Q 

ambulance a zázemí dětské kliniky 
 

Stupeň dokumentace 
 

DSP 
 

Název: 
 

Technická zpráva 

Datum 
 

01/2023 

Vypracoval: 
 

Jan Šimon 

Autorizace: 
 

Jan Šimon 
 

Počet stran 
 

7 



 

2 

 

OBSAH:   

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .................................................................................................................................... 3 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE CHARAKTERIZUJÍCÍ STAVBU A JEJÍ BUDOUCÍ PROVOZ ........................................ 3 

3. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ .............................................................................................................. 3 

4. PŘEHLED UŽIVATELŮ A PROVOZOVATELŮ .................................................................................................. 3 

5. POPIS PROVOZNĚ – DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ .............................................................................................. 4 

6. VYBAVENÍ ZDRAVOTNICKOU TECHNOLOGIÍ + BAREVNÉ ŘEŠENÍ ....................................................... 5 

7. ENERGIE A MÉDIA ........................................................................................................................................... 5 

8. KOORDINACE A ROZHRANÍ DODÁVEK ..................................................................................................... 5 

9. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ............................................................................................................. 5 

10. BOZP. ............................................................................................................................................................... 6 

11. PŘEHLED POUŽITÝCH NOREM A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ ................................................................ 6 

12. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ ......................................................................................................................... 6 

13. PŘÍLOHA Č.1 – POUŽÍVANÉ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY ...................................................................... 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

Investor:  Fakultní nemocnice Olomouc 

  I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

  IČ: 00098892 

 

Generální projektant: M&B eProjekce s.r.o. 

   Čechova 106/2a, 750 02 Přerov 

   Ing. Pavel Malenda 

 

Název stavby: Stavební úpravy budovy Q - ordinace ambulantní péče              

a úpravy zázemí dětské kliniky 

    

Stupeň projektu:  Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

 

Místo stavby:   Olomouc 

 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE CHARAKTERIZUJÍCÍ STAVBU A JEJÍ BUDOUCÍ PROVOZ 

 

Záměrem investora je realizace stavebních úprav částí 1.PP budov Q1 a Q2 

stávajícího objektu dětské kliniky v areálu nemocnice pro účely vybudování dětských 

ambulancí vč. potřebného zázemí pacientů a personálu. Cílem je také upravit zázemí dětské 

kliniky (sklady, spisovny, denní místnost apod.). 

 

3. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ 

 

- Podklady vypracované generálním projektantem 

- Podklady obdržené na kontrolních dnech v nemocnici 

 

4. PŘEHLED UŽIVATELŮ A PROVOZOVATELŮ 

 

Uživatelem a provozovatelem nově vybudovaného prostoru bude Fakultní 

nemocnice Olomouc. 

 



 

4 

5. POPIS PROVOZNĚ – DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ 

Záměrem investora je realizace stavebních úprav částí 1.PP budov Q1 a Q2 stávajícího 

objektu dětské kliniky v areálu nemocnice pro účely vybudování dětských ambulancí vč. 

potřebného zázemí pacientů a personálu. Cílem je také upravit zázemí dětské kliniky (sklady, 

spisovny, denní místnost apod.). 

1.PP – Budova Q1 (SO 01)  

Cílem stavebních úprav v 1.PP budovy Q1 je vybudování 6 ordinací se zázemím. 

Ordinace jsou rozděleny dle oborů: 2x ambulance diabetologie/endokrinologie, 2x 

ambulance revmatolologie, ambulance praktického lékaře pro děti a dorost, a ambulance 

hematologická. Jednotlivé vyšetřovny budou vybaveny vyšetřovacím lehátkem, pracovní 

linkou s umyvadlem, pracovními stoly pro lékaře a sestry s počítačem a tiskárnou, lékárnou, 

případně chladničkou na léky s cirkulací vzduchu a monitoringem teploty a dalším příslušným 

přístrojovým vybavením dle příslušných oborů a spec. vyšetřovacími přístroji a zařízeními. Na 

stěnách vyšetřoven budou osazeny potřebné silnoproudé a slaboproudé zásuvky.  

Zázemí ambulancí je tvořeno edukační místností, kanceláří lékaře, 2 čekárnami (jedna 

samostatná pro ambulanci PLDD), skladem a WC pro pacienty. Prostory nových ambulancí 

budou vybaveny nábytkovým, přístrojovým, kancelářským, a doplňkovým vybavením – vše 

navrženo dle běžných zvyklostí a odsouhlaseno uživatelem.  

1.PP – Budova Q2 (SO 02)  

Cílem stavebních úprav v 1.PP budovy Q2 je vybudování 4 ordinací se zázemím, úprava 

stávajícího zázemí ostatních částí kliniky a vybudování nového pokoje lékařů.  

Vyšetřovny jsou rozděleny dle oborů: 2x logopedie, fyzioterapie a psychologie. Všechny 

čtyři ambulance jsou vybaveny umývadlem, pracovním místem pro personál (nábytek, 

počítač, tiskárna event. s kopírkou), nábytkovým a sedacím vybavením pro pacienty a 

doprovod a nástěnnou magnetickou tabulí k edukaci. Ambulance fyzioterapie bude navíc 

vybavena přebalovacím pultem a rozšířeným umývadlem (vaničkou s bidetovou sprchou), 

terapeutickým lehátkem pro Vojtovu terapii a plošným zrcadlem. Na stěnách vyšetřoven 

budou osazeny potřebné silnoproudé a slaboproudé zásuvky.  

Lékařský pokoj bude vybaven pracovním místem s počítačem a tiskárnou a nábytkovým 

a sedacím vybavením k odpočinku. 

 K denní místnosti je přilehlý kuchyňský kout, který bude vybaven chladničkou, 

mikrovlnnou troubou, rychlovarnou konvicí a myčkou.  Bude sloužit výhradně zdravotnickému 

personálu. 

Zázemí tvoří WC pro personál a pacienty skladovací prostory vč. skladu špinavého prádla 

a úklidové místnosti, parkování pomůcek. Prostory nových ambulancí se zázemím budou 

vybaveny nábytkovým, přístrojovým, kancelářským, a doplňkovým vybavením – vše navrženo 

dle běžných zvyklostí a odsouhlaseno uživatelem. 

 



 

5 

Výkresy zdravotnické technologie s označením D.2.1.02 a 03 řeší rozmístění vybavení 

v jednotlivých místnostech, které je zároveň patrné ze Seznamu vybavení místností D.2.1.05. 

6. VYBAVENÍ ZDRAVOTNICKOU TECHNOLOGIÍ + BAREVNÉ ŘEŠENÍ 

! Před výrobou nutno rozměry všech truhlářských výrobků zaměřit na stavbě ! 

! Barevné řešení dle návrhu architekta a odsouhlasené uživatelem ! 

7. ENERGIE A MÉDIA 

 Pro technologické vybavení jsou potřebná následující média požadavky jsou uvedeny 

v tabulkách nároků energií a stavebních úprav – příloha D.2.1.04 

• Elektrická energie 230V – MDO 

• Elektrická energie 230V – DO 

• Elektrická energie 230V – UPS 

• Strukturovaná kabeláž – počítačová síť 

• Monitoring teploty v chladničkách na léky – řešen pro místnosti Q191421, Q191380 

a Q191431 

• Monitoring teploty místnosti skladování léčiv – řešena místnost Q191431 

• Studená voda: umyvadla v pracovních linkách, myčka nádobí, vanička pro RHB 

• Teplá voda: umyvadla v pracovních linkách, myčka nádobí, vanička pro RHB 

• Technologický odpad: umyvadla v pracovních linkách, myčka nádobí, vanička 

pro RHB 

• Medicinální plyny – rozvod kyslíku do místností Q191421, Q191380  a Q291130, N2O 

bude v těchto místnostech řešen lokálními zdroji (tlakové lahve) 

• ZTI – pokud není uvedeno jinak, je zapojení umyvadel v pracovních linkách řešeno 

dle běžných zvyklostí. 

• Celkový počet zásuvek a obvodů určí projektant silnoproudých a slaboproudých 

rozvodů 

• Koordinaci požadavků řeší generální projektant s odkazem na protokol klasifikace 

zdravotnických místností dle ČSN 33 2000-7-710 

• Dle požadavku uživatele nebudou ve vyšetřovnách elektrostaticky vodivé 

uzemněné podlahové PVC krytiny 

 

8. KOORDINACE A ROZHRANÍ DODÁVEK 

 

• nábytek kancelářský, zdravotnický nábytek, zdravotnický mobiliář, sedací nábytek – 

TECH 

• vestavěný nábytek + pracovní linky - TECH 

• přístrojové vybavení - TECH 

• umyvadla v pracovních linkách (vč. odpadní soupravy) – TECH 

• umyvadla, výlevky, sprchy, WC - ZTI 

• stojánkové a sprchové baterie – ZTI 

• vanička pro RHB – TECH 

• bidetová sprcha u vaničky RHB - ZTI 

• zrcadla u umyvadel vč. montáže stěnových zásobníků ručníků, toaletního papíru, 

držáků stěnových monitorů – STAVBA 

• doplňkové vybavení (dávkovače mýdla, dezinfekce, nádoby na odpad) – TECH 

 

9. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Projektované vybavení splňuje nejnovější požadavky na ochranu životního prostředí. 

Výrobky jsou navrženy tak, aby jejím provozem byl minimalizován vliv na všechny složky 

životního prostředí. Množství a vznik odpadů je podmíněn vysokými nároky na kvalitu a 



 

6 

čistotu (surovin). Veškeré odpady se shromažďuji, skladují, třídí a likvidují s ohledem na 

možnost recyklace případně druhotného využití. 

Při návrhu zařízení jsou aplikovány energeticky úsporné systémy s nízkou spotřebou 

energií, materiály vhodné z hlediska hygienického s dobrou chemickou i mechanickou 

odolností. 

10. BOZP 

Projekt respektuje veškeré požadavky na bezpečnost práce a platných hygienických 

předpisů. Použité vybavení splňuje limity hodnoty hluku dle platných hygienických předpisů. 

  

Poznámka: 

 Všechno dodané vybavení musí odpovídat platným legislativním požadavkům 

na ochranu životního prostředí a bezpečnosti práce! 

11. PŘEHLED POUŽITÝCH NOREM A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ 

vyhláška č.92/2012 Sb.  Vyhláška o požadavcích na minimální technické a věcné 

vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť 

domácí péče 

vyhláška č.99/2012 Sb.  Vyhláška o požadavcích na minimální personální 

zabezpečení zdravotních služeb 

ČSN 33 2000-7-710 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 7-710: Zařízení 

jednoúčelová a ve zvláštních objektech - Zdravotnické 

prostory 

12. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

 Požadavky na stavební připravenost jsou informativní, neboť v době zpracování 

projektové dokumentace nebyly známé přesné typy dodávaných technologických zařízení. 

Proto je nutné před zahájením vlastní realizace instalací aktualizovat požadavky na připojení 

přístrojů a zařízení na základě podkladů od vybraných dodavatelských firem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

13. PŘÍLOHA Č.1 – POUŽÍVANÉ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY 

 

 



11

1

1

11

M&B
eProjekce s.r.o.

Čechova 106/2a, Přerov 750 02
email: info@eprojekce.cz tel: 581 110 817

Archivní číslo objednatele: VZ-2022-000810

©



B

1

1

1

1

M&B
eProjekce s.r.o.

Čechova 106/2a, Přerov 750 02
email: info@eprojekce.cz tel: 581 110 817

Archivní číslo objednatele: VZ-2022-000810

©



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

M&B  
eProjekce s.r.o. 

Čechova 106/2a, Přerov 
Tel. 581 110 817, email: info@eprojekce.cz 

IČO: 29453968 

 

Část dokumentace 
 

D.2.1.04 

Vyhotovení 
 

 

Název zakázky: 
Stavební úpravy budovy Q 

ambulance a zázemí dětské kliniky 
 

Stupeň dokumentace 
 

DSP 
 

Název: 
 

Tabulky nároků energií a stavebních úprav 

Datum 
 

01/2023 

Vypracoval: 
 

Jan Šimon 

Autorizace: 
 

Jan Šimon 
 

Počet stran 
 

6 



dne: 

01/2023

Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25 27 28 29 31 32 33 34 37

O T4 T8 T0 V N2O CO2

Budova Q1 - 1.PP

Q191410 Kancelář lékaře 1 1 F L P L

Q191420 Ordinace DIA/ENDO 1 1 1 F L P L

Q191421 Sesterna DIA/ENDO 1+2 1 1 PD 1 L P L N2O - lokální zdroj

Q191422 Ordinace DIA/ENDO 2 1 1 F L P L

Q191430 Edukační místnost 1 1 PD L P L

Q191432 Chodba PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q191431 Sklad L P L

Q191390 Čekárna PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q191370 Ordinace REVMATOL 1 1 PD L P L

Q191371 Ordinace REVMATOL 1 1 PD L P L

Q191372 Ordinace Hematologická 1 1 PD L P L

Q191380 Ordinace PLDD 1 1 PD 1 L P L N2O - lokální zdroj

Q1911382 WC imobil PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q1911381 Čekárna PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Budova Q2 - 1.PP

Q291040 Denní místnost L P L

Q291070 Kuchyňka 1 1 1 F L P L myčka nádobí

Q291050 Lékařský pokoj L P L

Q291051 WC, sprcha PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q291080 Ordinace psychologa 1 1 F L P L

Q291090 Ordinace logopedie I 1 1 F L P L

Q291100 Ordinace logopedie II 1 1 F L P L

Q291110 Čekárna/HUV PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q291340 Sklad L P L

Q291130 Ordinace fyzioterapie 2 2 F 1 L P L vanička s bidetovou sprchou

Q291140 Parkování lůžek, křesel L P L N2O - lokální zdroj

Q291060 Chodba PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q291280 Zázemí kliniky 1 1 F L P L

Q291310,20,30 WC muži PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q2911360 WC imobil + Ž PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q2911380 Sklad L P L

Q2911382 Úklidová místnost 2 2 F F L D L

Q2911381 Sklad špinavého prádla 1 1 F L P L

Q2911390 Chodba PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q2911400 Sklad L P L

Q2911410 Sklad L P L

900

900

800

900

900

900

30

T

Ř

Í

D

Y

Č

I

S

T

O

T

Y

p

r

ů

c

h

o

d

S

T

Ě

N

Y

Z

A

T

E

M

Ě

N

Í

35

900

900

t

e

c

h

n

P

O

D

L

A

H

A

900

  NÁZEV AKCE: Stavební úpravy budovy Q – ambulance a zázemí dětské kliniky

Plyn Stavební úpravy

početu strojů

Studená Voda Teplá Voda

u strojů

  TABULKA POŽADAVKŮ NA ZTI, MP, VZT A STAVEBNÍ ÚPRAVY
ZDRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE

Jan Šimon

NÁZEV  MÍSTNOSTI 
V

ý

m

ě

n

a

P

o

č

e

t

Demi Medicinální plyny

T

r

a

n

s

M

a

x

.

v

á

h

a

Změkč. Voda

zpracoval: 

S

T

R

O

P

36

D

Ř

E

Z

S

p

o

t

ř

e

b

a

D

a

l

š

í

V

P

U

S

Ť

P

o

č

e

t

S

p

o

t

ř

T

e

p

l

o

D

R

U

H

 

V

Z

T

O

d

v

ě

t

r

á

n

í

Č
. M

ÍS
TN

O
ST

I  
   

   
 

D

a

l

š

í

V

y

s

á

l

a

n

é

P

o

č

e

t

P

o

č

e

t

S

p

o

t

ř

e

b

a

D

a

l

š

í

Vzduchotechnika

u strojů u strojů

P

O

D

L

A

H

S

p

o

t

ř

e

b

a

D

a

l

š

í

U

M

Y

V

A

D

L

O

Sanitní technika

26

P

o

č

e

t

V

Y

L

É

V

Á

K

S

p

o

t

ř

16

DRUH

900

900

900

900

900

900

900

1500

1000

1500

900

800

1100

800

900

900



dne: 

01/2023

Poznámka

38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 71 72 73

230V kW kW kW kW kW 400 V kW kW kW kW kVA kVA 1f 3f kW kW kW kW kW ks 230V 400V ks kW ks kW ks kW ks kW ks ks

Budova Q1 - 1.PP

Q191410 Kancelář lékaře 12 2 2 4

Q191420 Ordinace DIA/ENDO 1 1 6 12 2 2 6 Telefon

Q191421 Sesterna DIA/ENDO 1+2 16 4,7 0,7 4 8 Telefon, monitoring teploty lednice na léky

Q191422 Ordinace DIA/ENDO 2 1 6 12 2 2 6 Telefon

Q191430 Edukační místnost 10 6 6 2 Telefon

Q191432 Chodba PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q191431 Sklad 3 0,9 0,7 0,2 2 monitoring teploty lednice + prostoru (léky)

Q191390 Čekárna PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q191370 Ordinace REVMATOL 1 6 16 4 4 8 Telefon

Q191371 Ordinace REVMATOL 1 6 16 4 4 8 Telefon

Q191372 Ordinace Hematologická 1 6 16 4 4 8 Telefon

Q191380 Ordinace PLDD 1 6 16 4,7 1 0,7 3 8 UPS, Telefon, monitoring teploty lednice na léky

Q1911382 WC imobil
PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ - systém PACIENT - 

SETRA

Q1911381 Čekárna
PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ - nápojový automat, TV 

+ vyvolávací systém, STA

Budova Q2 - 1.PP

Q291040 Denní místnost 2 0,2 0,2 2

Q291070 Kuchyňka
10 8 8

myčka, lednička, indukční vařič, MW, rychovarná 

konvice

Q291050 Lékařský pokoj 12 2 2 4 STA

Q291051 WC, sprcha PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q291080 Ordinace psychologa 1 6 12 2 2 6 Telefon

Q291090 Ordinace logopedie I 1 6 12 2 2 6 Telefon

Q291100 Ordinace logopedie II 1 6 12 2 2 6 Telefon

Q291110 Čekárna/HUV PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q291340 Sklad 2 0,2 0,2 Telefon

Q291130 Ordinace fyzioterapie 1 6 10 2 2 4

Q291140 Parkování lůžek, křesel 2 0,2 0,2

Q291060 Chodba PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q291280 Zázemí kliniky 16 4 4 8

Q291310,20,30 WC muži PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q2911360 WC imobil + Ž
PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ - systém PACIENT - 

SETRA

Q2911380 Sklad 2 0,2 0,2

Q2911382 Úklidová místnost 2 0,2 0,2

Q2911381 Sklad špinavého prádla 2 0,2 0,2

Q2911390 Chodba PROJEKT TECHNOLOGIE NEŘEŠÍ

Q2911400 Sklad 2 0,2 0,2

Q2911410 Sklad 2 0,2 0,2

W

I

F

I

C

E

L

K

E

M

P

O

Č

E

T

 

R

A

M

P

M

D

O

P

C

M

D

O

D

O

-

Z

I

S

D

O

D

O

-

Z

I

S

P

O

Č

E

T

U

P

S

U

P

S

P

O

Č

E

T

P

C

M

D

O

M

D

O

Elektřina kVA

D

O

-

Z

I

S

V

D

O

-

Z

I

S

C

E

L

K

E

M

zásuvky na rampě, mostu, tubusu

7069
V

D

O

-

Z

I

S

67

D

O

68

D

O

-

Z

I

S

ČSN 33 2000-7-710

C

E

L

K

E

M

N

á

r

a

z

o

v

ý

 

p

ř

í

k

o

n

D

O

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
o

r 

d
le

 t
ab

. B
.1

P

O

Č

E

T

V

D

O

-

Z

I

S

V

D

O

-

Z

I

S

U

P

S
NÁZEV  MÍSTNOSTI       

  TABULKA POŽADAVKŮ NA SILNOPROUD A SLABOPROUD zpracoval: 

zásuvky na stěně místnostipevně instalované

Jan Šimon

ZDRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE
  NÁZEV AKCE: Stavební úpravy budovy Q – ambulance a zázemí dětské kliniky

Č
. M

ÍS
TN

O
ST

I  
   

   
  

Sk
u

p
in

a 
d

le
 t

ab
. B

.1

D

O

P

O

Č

E

T

Typ



1 

V Y S V Ě T L I V K Y 
k tabulkám energií a stavebních úprav 

k bodu 1-2 Požadavky na studenou vodu pro pevně instalovanou technologii 

k bodu 4-5 Požadavky na teplou vodu pro pevně instalovanou technologii 

k bodu 3,6 Spotřeba ostatních výtoků není udávána, řídí se dle normy - projekt ZTI 

k bodu 7-9 Požadavky na změkčenou vodu pro pevně instalovanou technologii i ostatní výtoky 

k bodu 10-12 Požadavky na změkčenou vodu pro pevně instalovanou technologii i ostatní výtoky 

k bodu 13  L - lékařské umyvadlo,  
 LB - lékařské umyvadlo s bezdotykovou baterií,  
 U - umývátko,  
 F – fayancové, diturvitové  s vhodnou baterií,   
 FB - fayancové, diturvitové s bezdotykovou baterií,   
 PD - umyvadlo v pracovní lince - je součástí dodávky technologie 
PDL - umyvadlový díl laboratorního stolu - je součástí dodávky technologie  
KK – umyvadlo mycího kojeneckého kompletu – je součástí dodávky technologie, 
 ZB – mycí nerezový žlab s bezdotykovými bateriemi 

k bodu 14  K - kameninový,  
 F - fayancový, 
 D - dvojitý, 
 S - smaltovaný;   
 N -  nerezový,  
SK - dřezový díl pracovní linky nerezový - je součástí dodávky technologie 
SKB - dřezový díl pracovní linky nerezový - s bezdotykovou baterií - je součástí dodávky tech. 
L - dřezový díl laboratorního stolu - je součástí dodávky technologie,  
V – kojenecká vanička – je součástí dodávky technologie 
 KK – vanička mycího kojeneckého kompletu – je součástí dodávky technologie 

k bodu 15  F - fayancový,  
 S - smaltovaný,  
 N - nerezový,  
 WC - splachovací kloset mimo normální záchody (např. odběrové boxy, hygienické boxy a pod.),  
 B - bidet 

k bodu 16  požadovaný počet/průměr 

k bodu 17  O - kyslík medicinální 

k bodu 18  T4 - tlakový vzduch medicinální, tlak - 4bar 

k bodu 19  T8 - tlakový vzduch medicinální, tlak - 8bar (obvykle pohon nástrojů) 

k bodu 20  T0 - tlakový vzduch technický 

k bodu 21  V - vakuum medicinální 

k bodu 22  N2O - oxid dusný medicinální 

k bodu 23  CO2 - oxid uhličitý medicinální 

k bodu 24  Propan-butan, zemní plyn - počet vývodů 

k bodu 25  Průměrná spotřeba (m3/h) 

k bodu 26  Vysálané teplo do prostoru medicinální technologií 

k bodu 27  Požadovaná výměna vzduchu 

k bodu 28  D - odvětrání digestoře,   
 L - lokální odvětrání  (odsávání přístrojů), 
 Q - přirozený odtah,  
 N - nevýbušné odvětrání 



2 

k bodu 29  K - (Plnohodnotná vzduchotechnika) - (filtrace, ohřívání, chlazení, vlhčení - přívod, odvod), 
 V - větrání (filtrace a ohřívání vzduchu - přívod, odvod), 
CH - chlazení (chlazení místnosti),  
 O - odvod vzduchu, odsávání, 
 N - normální přirozená ventilace,   
 B - ventilace s bakteriologickým filtrem,  
 RA - klimatizace pro pracoviště s RA materiálem 

k bodu 31  O - obklad, ev. jiný ekvivalentní povrch, 
 L - latexový nátěr nebo normální malba,  
 K - kyselino- vzdorný obklad,  
 V - vápenná malba,  
 B - barytová omítka a olověný plech na dveřích, 
 F - elektrické stínění - uzemněné jemné drátěné pletivo pod omítkou,  
 C - cementová omítka       

k bodu 32  D - dlažba kameninová,   
 P - PVC nebo stěrková podlaha bez speciálních požadavků, 
 P+ - Antistatická podlaha,    
  G - guma,  
 A – elektrostaticky vodivá uzemněná podlaha, 
 S - spádovaná podlaha do odpadu,  
 V - vlýsky nebo parkety,  
 K - koberec,  
 SP - podlaha speciální 

k bodu 33  O - obklad, eventuálně jiný ekvivalentní povrch, 
 L - latexový nátěr nebo normální malba,  
 V - vápenná malba 

k bodu 34  V případě nutnosti mít místnost zatemněnou 

k bodu 35 Je udána největší váha stroje v místnosti v kg, pokud se jedná o speciální přístrojovou techniku 

k bodu 36  Rozumí se průchod po celé trase stěhování přístroje, nebo lůžka až do místnosti. Je-li udán pouze jeden 
rozměr,  rozumí se jím šířka dveří při normální výšce 

k bodu 37  PO - podávací okno, PD - pracovní (parapetní) deska, odtah - odtah MP 

k bodu 38  Nároky dle ČSN 332000-7-710 - jsou udány číslem v  šestiúhelníku a trojúhelníku v projektu 

k bodu 39-53   Pro pevně instalované vývody silnoproudu 230V/400V 

k bodu 39,46   Celkový počet pevných přívodů 230V/400V 

k bodu 40,47   Celkový příkon pro pevně instalované přívody 230V/400V 

k bodu 41,48   Celkový příkon z  UPS
k bodu 42,49   Celkový příkon z UPS - IT
k bodu 43,50   Celkový příkon z "Důležitých obvodů" napájených z zdravotnické izolované soustavy DO - ZIS 

k bodu 44,51 Celkový příkon z "Důležitých obvodů" DO - napájení z dieselu bez napojení na ZIS 

k bodu 45,52   Celkový příkon z "Méně důležitých obvodů" MDO 

k bodu 53  Nárazový příkon - obvykle v případě RTG či CT zařízení 

k bodu 54-70 Pro zásuvky silnoproudu a slaboproudu, které jsou umístěny na stěnách. Dle uvedeného příkonu je nutno 
zejména u laboratoří dbát na to, aby zásuvky v jednotlivých místnostech byly na několika samostatných 
okruzích z důvodů vyšších příkonů 

k bodu 54,56   Celkový počet zásuvek na stěnách 230V/400V 

k bodu 55,57   Celkový příkon pro zásuvky na stěnách 230V/400V 

k bodu 58  Celkový příkon z "Velmi důležitých obvodů" VDO – ZIS 

k bodu 59  Celkový příkon z UPS 

k bodu 60  Celkový příkon z "Důležitých obvodů" napájených z zdravotnické izolované soustavy DO - ZIS 

k bodu 61  Celkový příkon z "Důležitých obvodů" DO - napájení z dieselu bez napojení na ZIS 

k bodu 62  Celkový příkon z "Méně důležitých obvodů" 

k bodu 63  Celkový počet počítačových přípojek 

k bodu 64-71 Pro vývody silnoproudu a slaboproudu, které jsou umístěny na zdrojovém mostu, tubusu a zdrojové 
rampě.  



3 

 Dle uvedeného příkonu je nutno dbát na to, aby zásuvky na rampách, mostech, tubusech v jednotlivých 
místnostech byly na několika samostatných okruzích. 

k bodu 64  Celkový počet ramp, mostů, tubusů v místnosti 

k bodu 65,66 Celkový příkon pro všechny rampy, mosty, tubusy v místnosti 

k bodu 67  Počet a celkový příkon z "Velmi důležitých obvodů" VDO - ZIS 

k bodu 68  Počet a celkový příkon z "Důležitých obvodů" DO - ZIS 

k bodu 69  Počet a celkový příkon z "Důležitých obvodů " DO 

k bodu 70  Počet a celkový příkon z "Méně důležitých obvodů" MDO 

k bodu 71  Celkový počet počítačových přípojek 

k bodu 72  Celkový počet přípojek WiFi 

k bodu 73  STA - společná televizní anténa,   
RTG – mobilní rentgenový přístroj,  
GZ – germicidní zářiče,  
OS – operační světlo,  
T – telefon,  
D – dorozumívací zařízení,  
CS – centrální připojovací skříň monitorovacího systému 

Příkony  - pro některé obvody (zásuvky) nejsou udány - slouží pro připojení drobných spotřebičů, např. lampičky atd. nebo 
pro údržbářské práce, úklid a pod. Jedná se o jednotlivé nízké odběry el. energie, převážně mimo dobu špičkového odběru. 

Spotřeby uvedené v tabulkách jsou převzaty z údajů výrobců jednotlivých přístrojů. 

Předpokládaný koeficient využití požadovaných energetických přívodů během denního provozu možno v celkovém průměru 
uvažovat takto: 

voda ............................................................ 0,6 
el. proud - pevný přívod ...............................0,6 
el. zásuvky ...................................................0,3 
el. zásuvky pro spec. pracoviště.................. 0,7 - elektroléčba, laboratoře 

Přívody el. proudu pro rtg pracoviště jsou dimenzovány pro max. nárazový příkon, spotřeba je minimální. 

Současnost zapojení přístrojů (dimenzování přívodů) je možno uvažovat téměř 1, neboť většina přístrojů se uvádí do provozu 
v ranních, resp. dopoledních hodinách po začátku pracovní směny. Bezpečnostní el. okruhy pro napájení v případě přerušení 
dodávky el. proudu (náhradní zdroj) proveďte dle platné legislativy. 



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

M&B  
eProjekce s.r.o. 

Čechova 106/2a, Přerov 
Tel. 581 110 817, email: info@eprojekce.cz 

IČO: 29453968 

 

Část dokumentace 
 

D.2.1.05 

Vyhotovení 
 

 

Název zakázky: 
Stavební úpravy budovy Q 

ambulance a zázemí dětské kliniky 
 

Stupeň dokumentace 
 

DSP 
 

Název: 
 

Seznam vybavení – po místnostech 

Datum 
 

01/2023 

Vypracoval: 
 

Jan Šimon 

Autorizace: 
 

Jan Šimon 
 

Počet stran 
 

12 



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Budova Q1 - 1.PP

Q191410 Kancelář lékaře bez vybavení

Q191420 Ordinace DIA/ENDO 1

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 1

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.10 stůl pracovní - přídavný - 1 strana zaoblená 1200/600/750 mm 1

TE.11 židle pevná 3

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/400/2000 mm 3

TE.19 lehátko vyšetřovací 2-dílné,výšk.zdv.,poj.+držák papír.role 1

umyvadlo, zrcadlo STAVBA



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q191421 Sesterna DIA/ENDO 1+2

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 2

TE.03 počítač s LCD monitorem 2

TE.04 tiskárna laserová plus tiskárna na štítky 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 2

TE.11 židle pevná 1

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.21 stůl pracovní - 1x průchodka 1500/600/750 mm 2

TE.23 linka pracovní, 1x umyvadlo /skříňky dolní+horní + prostor pro podstavnou chladničku na léky 2100/600/2000 mm 1

TE.24 chladnička podstavná s cirkulací vzduchu a monitorací teploty,150 l 1

TE.25 odběrové křeslo - polohovací 1

TE.26 vozík instrumentační 1

TE.27 váha 1

TE.28 glukometr 1

TE.29 kartotéka příruční 800/600/1320 mm 3

TE.30 nástěnný výškoměr 1

TE.31 kojenecká váha 1

Q191422 Ordinace DIA/ENDO 2

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 1

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.11 židle pevná 3

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/400/2000 mm 2

TE.19 lehátko vyšetřovací 2-dílné,výšk.zdv.,poj.+držák papír.role 1

TE.20 stůl pracovní - přídavný - 1 hrana zaoblená 1200/600/750 mm 1

umyvadlo, zrcadlo STAVBA



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q191430 Edukační místnost

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 1

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.11 židle pevná 3

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/600/2000 mm 3

TE.20 stůl pracovní - přídavný - 1 hrana zaoblená 1200/600/750 mm 1

TE.32 linka pracovní, 1x umyvadlo /skříňky dolní+horní 1200/600/2000 mm 1

Q191432 Chodba

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

umyvadlo, zrcadlo STAVBA

Q191431 Sklad

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/600/2000 mm 9

TE.34 chladnička s cirk.vzduchu a monit. tepl.-380 l, plné dveře 1

Q191390 Čekárna

TE.35 lavice 3 sedadla volně stojící do čekáren 8

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 2

TE.39 nástěnná TV + vyvolávací systém 1

TE.90 přebalovací pult - stojací užitná plocha 600x600 mm 2

TE.91 věšák napevno montovatelný do zdi 3



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q191370 Ordinace REVMATOL 

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 2

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 2

TE.03 počítač s LCD monitorem 2

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 2

TE.11 židle pevná 2

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/400/2000 mm 1

TE.27 váha s výškoměrem 1

TE.33 tiskárna na štítky 1

TE.40 linka pracovní, 1x umyvadlo /skříňky dolní+horní 1700/600/2000 mm 1

TE.41 lehátko vyšetřovací 2-dílné,výšk.zdv.,poj.+držák papír.role - manuálně polohovatelné 1

TE.42 schůdky 1

TE.43 vozík instrumentační 1

Q191371 Ordinace REVMATOL 

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 2

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 2

TE.03 počítač s LCD monitorem 2

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 2

TE.11 židle pevná 2

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/400/2000 mm 1

TE.27 váha s výškoměrem 1

TE.33 tiskárna na štítky 1

TE.42 schůdky 1

TE.43 vozík instrumentační 1

TE.44 linka pracovní, 1x umyvadlo /skříňky dolní+horní 1850/600/2000 mm 1

TE.45 lehátko vyšetřovací 2-dílné,výšk.zdv.,poj.+držák papír.role - elektricky polohovatelné 1



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q191372 Ordinace Hematologická

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 3

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 2

TE.03 počítač s LCD monitorem 2

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.11 židle pevná 2

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová 800/400/2000 mm 2

TE.19 lehátko vyšetřovací 2-dílné,výšk.zdv.,poj.+držák papír.role 1

TE.33 tiskárna na štítky 1

TE.43 vozík instrumentační 1

TE.44 linka pracovní, 1x umyvadlo /skříňky dolní+horní 1850/600/2000 mm 1

TE.46 věšák nástěnný 2 háčky 1

TE.69 kartotéka 1300/600/1320 mm 1

Q191380 Ordinace PLDD

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 2

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 2

TE.03 počítač s LCD monitorem 2

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.11 židle pevná 4

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/400/2000 mm 1

TE.19 lehátko vyšetřovací 2-dílné,výšk.zdv.,poj.+držák papír.role + samostatně-vyšetř. stůl pro kojence 1

TE.24 chladnička podstavná s cirkulací vzduchu a monitorací teploty,150 l 1

TE.27 váha s výškoměrem 1

TE.29 kartotéka příruční 3

TE.43 vozík instrumentační 1

TE.47 linka pracovní, 1x umyvadlo /skříňky dolní+horní + prostor pro podstavnou chladničku na léky 2100/600/2000 mm 1

TE.48 stolek odkládací…na míru do výklenku - vedle instrum. stolku-podle místa 1

TE.49 teleskopická tyč na závěs 1

TE.50 optotyp elektrický na zeď 1

TE.51 váha pro kojence 1

TE.53 mobilní vyšetřovací svítidlo 1

TE.54 tiskárna na štítky (zebra) 1

TE.92 odkládací prostor - na míru pod oknem 1



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q1911382 WC imobil

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.38 přebalovací pult - závěsný sklopný, police - nízká, ale uzaviratelná - na "šampusky" užitná plocha 600x600 mm 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

toaletní mísa 1 STAVBA

Q1911381 Čekárna

TE.52 věšák nástěnný 3 háčky - připevnitelný na zeď 2

TE.11 židle pevná 15

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 1

TE.55 nástěnka 3

Budova Q2 - 1.PP

Q291040 Denní místnost

TE.11 židle pevná - nohy od židle by neměly být "rozbíhavé" 16 STÁVAJÍCÍ

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.56 stůl jídelní- jiný rozměr 1300/900/750 mm 4

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

Q291070 Kuchyňka

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.58 linka pracovní, 1x dřez /skříňky dolní+horní v. 40 cm + prostor pro podstavnou myčku a chladničku 2600/600/2000 mm 1

TE.59 myčka nádobí podstavná 1

TE.60 chladnička podstavná 1

TE.61 rychlovarná konvice 1

TE.62 mikrovlnná trouba 1

TE.63 varná deska - 1 plotýnka 1



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q291050 Lékařský pokoj

TE.03 počítač s LCD monitorem 2

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.06 stůl konferenční malý Ø  600/750 mm 1

TE.07 křeslo konferenční malé 1

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.73 skříň policová - 2 dveřová nízká pod parapet 800/400/900 mm 1

TE.64 nástěnka 1

TE.65 stůl pracovní - 1 x průchodka, kontejner nezamykatelný  2000/600/750 mm 2

TE.66 lůžko s úložným prostorem 2100/900/450-550 mm 1

TE.67 stolek noční - bez dvířek - pouze odkládací plocha nahoře a dole 450/450/450 mm 1

TE.68 LCD TV vč. nástěnného držáku 1

Q291051 WC, sprcha

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový 1

TE.52 police s háčky 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

umyvadlo, zrcadlo + topný žebřík 1 STAVBA

sprchový kout vč. nerez drátěné police 1 STAVBA

toaletní mísa, držák na papír 1 STAVBA



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q291080 Ordinace psychologa

TE.01 stůl pracovní - 1x průchodka 1200/600/750 mm 2

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1 STÁVAJÍCÍ

TE.04 tiskárna laserová 1 STÁVAJÍCÍ

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.08 knihovna - dolní část policová 2-dveřová, horní část policová 800/450/2000 mm 2

TE.11 židle pevná 2

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 2

TE.54 hrací koberec 1

TE.70 sedací souprava 3 - místná rohová s odkládacém prostorem, nebo křesla 3+2 1

TE.71 skříň šatní policová- kombinace police+ věšáky : š.800 (uvnitř 500+250 mm) 800/600/2000 mm 1

TE.72 skříň policová - 2 dveřová 700/400/2000 mm 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

Q291090 Ordinace logopedie I

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 1

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1 majetek logo

TE.04 tiskárna laserová 1 majetek logo

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.08 knihovna - dolní část policová 2-dveřová, horní část policová 800/450/2000 mm 1

TE.11 židle pevná 2

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 2

TE.54 hrací koberec 1

TE.74 stůl pracovní - 1 x průchodka 1300/800/750 mm 1

TE.75 vestavné skříně na míru - ve výklenku 2

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q291100 Ordinace logopedie II

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 1

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1 majetek logo

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.08 knihovna - dolní část policová 2-dveřová, horní horní i dolní uzavřená a mezi nimi otevřený střed 800/450/2000 mm 1

TE.11 židle pevná 2

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 2

TE.46 věšák nástěnný 2 háčky 1

TE.54 hrací koberec 1

TE.74 stůl pracovní - 1 x průchodka 1300/800/750 mm 1

TE.75 vestavné skříně na míru - ve výklenku 2

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

Q291110 Čekárna/HUV

TE.11 židle pevná 10

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 2

TE.76 přebalovací pult vč. odkládacího místa provedení pevné 600/900 mm 1

TE.77 nástěnka 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q291340 Sklad

TE.78 regál policový otevřený 1500/500/2000 mm 2

Q291130 Ordinace fyzioterapie

TE.01 stůl pracovní - 1 x průchodka 1200/600/750 mm 1

TE.02 kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrál. zámek pro všechny zásuvky 1

TE.03 počítač s LCD monitorem 1

TE.04 tiskárna laserová 1

TE.05 židle výšk.zdvih, otočná, pojízdná 1

TE.11 židle pevná 2

TE.12 věšák nástěnný 3 háčky 1

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 2

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.18 skříň policová - 2 dveřová 800/600/2000 mm 4

TE.36 dětský stolek 500/500/450 mm 1

TE.37 dětská židlička 2

TE.38 přebalovací pult pevný stojací - jedna deska pod pultem, jinak bez spodní skříňky užitná plocha 600x600 mm 1

TE.79 vanička pro RHB s bidetovou sprchou 1000/650/545 mm 1

TE.80 lehátko terapeutické, el. ovládané - pro Vojtovu metodu ložná plocha 2000/1000 mm 1

TE.81 magnetická tabule nástěnná 1

TE.82 zrcadlo nástěnné 2000/1800 mm 1

TE.83 terapeutická podložka / žíněnka 4

TE.84 zástěna rohová - prostor pro převlékání 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

Q291140 Parkování lůžek, křesel

bez vybavení x

Q291060 Chodba

bez vybavení x

Q291280 Zázemí kliniky - spisovna

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.85 regál policový otevřený - provedení dle stávajícího vybavení 2000/400/2000 mm 4

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

Q291310,20,30 WC muži

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

toaletní mísa 1 STAVBA



Číslo místnosti Název m. / Označení Název, zkrácený popis Rozměry (š/h/v) Počet ks ROZDĚLENÍ VYBAVENÍ

Q2911360 WC imobil + Ž

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.38 přebalovací pult - závěsný sklopný užitná plocha 600x600 mm 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

toaletní mísa 1 STAVBA

Q2911380 Sklad

TE.86 regál policový otevřený - na míru podle typu a velikosti skladových prostor 1050/600/2000 mm 3

Q2911382 Úklidová místnost

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.87 skříň kovová na chemikálie 850/550/2000 mm 1

TE.88 úklidový vozík 1

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

výlevka 1 STAVBA

Q2911381 Sklad špinavého prádla

TE.13 nádoba na odpad - nášlapná plast 1

TE.14 dávkovač mýdla - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.15 dávkovač dezinfekce - pákový na ½litrové  nádoby 1

TE.16 zásobník papírových ručníků 1

TE.89 klec na špinavé prádlo 9 dodává externí úklidová firma

umyvadlo, zrcadlo 1 STAVBA

Q2911390 Chodba

bez vybavení x

Q2911400 Sklad

vybaveno stávajícím vybavením - regály na míru i počet x

Q2911410 Sklad

vybaveno stávajícím vybavením - regály na míru i počet x


